[1]

PORTARIA No 16, DE 31 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da tutora do projeto

CREFITO Jovem – Terapia Ocupacional.

 O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4a Região

(CREFITO-4 MG), Dr. Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando as normas contidas na Portaria no 42, de 23 de março de 2015, que “Institui o projeto

CREFITO Jovem e dá outras providências”,

R E S O L V E :

 Art. 1o Nomear a Dra. Álida Fernanda Corgozinho Murta Andrade, terapeuta ocupacional

e Diretora-Tesoureira do CREFITO-4 MG, para a função de tutora do projeto CREFITO Jovem –

Terapia Ocupacional.

 Art. 2o Esta portaria entra em vigor na presente data.

ANDERSON LUÍS COELHO

		2023-03-31T14:45:33-0300
	ANDERSON LUIS COELHO:01285802675